確 認 書 (案)

「箕面萱野駅前交通広場の上空立体利用（土地賃貸借契約）等に係る提案募

集」(以下｢募集要項｣という。)による提案事業を円滑に実施するため、箕面市

（以下「甲」という。）と、○○○○（以下「乙」という。）は、以後、下記

の契約書等の締結に向けて誠実に取り組むことを確認する。なお、用語は、募

集要項と同じ意味を有する。

【契約書等の内容等は、提案によるものとする。】

１．北側交通広場（バス乗り場）上空の立体利用に関すること

（１）事業用定期借地件設定契約書（案）

（２）駅舎昇降施設の整備及び引渡に関する協定書

（３）駅舎昇降施設清掃の実施に関する協定書

（４）駅舎昇降施設の設備保守点検の実施に関する協定書

２．高架下の活用に関する提案に関すること

（１）道路占用許可申請書

３．その他

【提案によるものとする。】

以上を証するため、本書を作成し、甲、乙がそれぞれ記名押印の上、各 1通

を保有する。

令和 年 月 日

甲

大阪府箕面市西小路四丁目６番１号

箕面市長 上 島 一 彦 印

乙

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印